
OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/25 � 34/2010

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 25. srpna 2010  ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Doplňující informace č. 1
upravující

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení,
které probíhá dle »Pravidel pro výběr dodavatelů« platných v rámci

»Operačního programu Podnikání a inovace – OPPI«

uveřejněného dne 7.7.2010 pod číslem inzerátu: 353591-27/10

Prodloužení lhůty pro podání nabídek

Zadavatel: Národní Tkáňové Centrum a.s., 625 00 Brno, Palachovo náměstí726/2,
IČ: 28338766, DIČ: CZ28338766, vedená u rejstřík. soudu v Brně, značka B 5840

Zastoupený: DONASY s.r.o., Nezvalova 20, 787 01 Šumperk, IČ: 25929496,
DIČ: CZ25929496, vedená u rejstříkového soudu v Brně, značka C 50588

Název zakázky: »Dodávka technologie a vybavení projektu VCB«
Druh a klasifikace zakázky (CPV): Zakázka na dodávky
45214631-2/Instalace čistých prostor; 51430000-5/Instalace a montáž laborator-
ních přístrojů a zařízení; 39180000-7/Laboratorní nábytek, 45214000-0/Stavební
úpravy budov sloužících vzdělání a výzkumu; 45214620-2/Výstavba výzkumných
a testovacích zařízení.

Tato doplňující informace se týká prodloužení lhůty pro podání nabídek. Původní
lhůta pro podání nabídek uveřejněná v inzerátu byla stanovena na 18. srpna 2010
do 12.00 hodin.

Opravené znění odstavce č. 4 v inzerátu č. 353591-27/10 s prodlouženou lhůtou
pro podání nabídek:

4. Lhůta a místo pro doručení nabídek – za podmínek uvedených v zadávací
dokumentaci.
Nejzazší lhůta pro doručenínabídek je stanovena na 3. září 2010 do 12.00 hod.
Místo pro doručení nabídek: XtraPost, DONASY s.r.o., 186 00 Praha 8-Karlín,
Pobřežní 95/74.

Ostatní údaje uveřejněné v inzerátu č. 353591-27/10 zůstávají v platnosti beze
změny.

Výběrové řízení je prováděno v rámci projektu »Výzkumné centrum bioimplanto-
logie«, programu Potenciál – reg. číslo 4.2 PT02/295. Program je součástí OPPI,
jehož řídicím orgánem je Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR za finanční spolu-
účasti EU – Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF).

355708-34/10

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Doplňující informace č. 1
upravující

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení,
které probíhá dle »Pravidel pro výběr dodavatelů« platných v rámci

»Operačního programu Podnikání a inovace – OPPI«

uveřejněného dne 7.7.2010 pod číslem inzerátu: 3353593-27/10

Prodloužení lhůty pro podání nabídek

Zadavatel: PrimeCell a.s., Koněvova 2660/141, 130 00 PRAHA 3, IČ: 27660320,
DIČ: CZ27660320, vedená u rejstřík. soudu v Praze, značka B 11581

Zastoupený: DONASY s.r.o., Nezvalova 20, 787 01 Šumperk, IČ: 25929496,
DIČ: CZ25929496, vedená u rejstříkového soudu v Brně, značka C 50588

Název zakázky: »Dodávka technologie a vybavení projektu NEXT-M«
Druh a klasifikace zakázky (CPV): Zakázka na dodávky
45214631-2/Instalace čistých prostor; 51430000-5/Instalace a montáž laborator-
ních přístrojů a zařízení; 39180000-7/Laboratorní nábytek, 45214000-0/Stavební
úpravy budov sloužících vzdělání a výzkumu; 45214620-2/Výstavba výzkumných
a testovacích zařízení.

Tato doplňující informace se týká prodloužení lhůty pro podání nabídek. Původní
lhůta pro podání nabídek uveřejněná v inzerátu byla stanovena na 18. srpna 2010
do 12.00 hodin.

Opravené znění odstavce č. 4 v inzerátu č. 3353593-27/10 s prodlouženou lhůtou
pro podání nabídek:

4. Lhůta a místo pro doručení nabídek – za podmínek uvedených v zadávací
dokumentaci.
Nejzazší lhůta pro doručenínabídek je stanovena na 3. září 2010 do 12.00 hod.
Místo pro doručení nabídek: XtraPost, DONASY s.r.o., 186 00 Praha 8-Karlín,
Pobřežní 95/74.

Ostatní údaje uveřejněné v inzerátu č. 3353593-27/10 zůstávají v platnosti beze
změny.

Výběrové řízení je prováděno v rámci projektu »NEXT-M (New Emerging XCell The-
rapies for the Market)«, programu Inovace – Výzva III, reg. číslo: 4.1 IN03/175. Prog-
ram je součástí OPPI, jehož řídicím orgánem je Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR
za finanční spoluúčasti EU – Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF).

355710-34/10

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Doplňující informace č. 1
upravující

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení,
které probíhá dle »Pravidel pro výběr dodavatelů« platných v rámci

»Operačního programu Podnikání a inovace – OPPI«

uveřejněného dne 7.7.2010 pod číslem inzerátu: 353592-27/10

Prodloužení lhůty pro podání nabídek

Zadavatel: Národní Tkáňové Centrum a.s., 625 00 Brno, Palachovo náměstí726/2,
IČ: 28338766, DIČ: CZ28338766, vedená u rejstřík. soudu v Brně, značka B 5840

Zastoupený: DONASY s.r.o., Nezvalova 20, 787 01 Šumperk, IČ: 25929496,
DIČ: CZ25929496, vedená u rejstříkového soudu v Brně, značka C 50588

Název zakázky: »Dodávka technologie a vybavení projektu I-NTC«
Druh a klasifikace zakázky (CPV): Zakázka na dodávky
45214631-2/Instalace čistých prostor; 51430000-5/Instalace a montáž laborator-
ních přístrojů a zařízení; 39180000-7/Laboratorní nábytek, 45214000-0/Stavební
úpravy budov sloužících vzdělání a výzkumu; 45214620-2/Výstavba výzkumných
a testovacích zařízení.

Tato doplňující informace se týká prodloužení lhůty pro podání nabídek. Původní
lhůta pro podání nabídek uveřejněná v inzerátu byla stanovena na 18. srpna 2010
do 12.00 hodin.

Opravené znění odstavce č. 4 v inzerátu č. 353592-27/10 s prodlouženou lhůtou
pro podání nabídek:

4. Lhůta a místo pro doručení nabídek – za podmínek uvedených v zadávací
dokumentaci.
Nejzazší lhůta pro doručenínabídek je stanovena na 3. září 2010 do 12.00 hod.
Místo pro doručení nabídek: XtraPost, DONASY s.r.o., 186 00 Praha 8-Karlín,
Pobřežní 95/74.

Ostatní údaje uveřejněné v inzerátu č. 353592-27/10 zůstávají v platnosti beze
změny.

Výběrové řízení je prováděno v rámci projektu »Projekt I-NTC, Inovace Národního
Tkáňového Centra«, programu Inovace – reg. číslo 4.1 IN03/353. Program je sou-
částí OPPI, jehož řídicím orgánem je Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR za fi-
nanční spoluúčasti EU – Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF).

355709-34/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Představenstvo společnosti

ČSAD Jindřichův Hradec a.s.
se sídlem: Jindřichův Hradec, U Nádraží 694/II, PSČ 377 14, IČ: 60071109

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn.: B.615

tímto zveřejňuje a oznamuje v souladu s ust. § 204a odst. 2 z. č. 513/1991 Sb., ob-
chodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen obchodní zákoník), usnese-
ním řádné valné hromady, konané dne 28. 6. 2010, a v souladu s § 8 bodem 2
Stanov společnosti

INFORMACI O PŘEDNOSTNÍM PRÁVU akcionáře upsat část nových akcií
společnosti upisovaných ke zvýšení základního kapitálu v rozsahu jeho podí-
lu na základním kapitálu společnosti:

Řádná valná hromada společnosti rozhodla dne 28. 6. 2010 o zvýšení základního
kapitálu společnosti upsáním nových akcií peněžitými vklady dle ust. § 203 a násl.
obchodního zákoníku. Základní kapitál společnosti se zvyšuje o 5 313 000 Kč (pět
milionů tři sta třináct tisíc korun českých) vydáním 5.313 (pět tisíc tři sta třináct)
kusů nekótovaných kmenových akcií znějícíchna jméno, vydávaných v listinné po-
době, každá o jmenovité hodnotě 1.000,00 Kč (jeden tisíc korun českých) (dále jen
»nové akcie«). Upisování nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se
nepřipouští. Nové akcie mohou být upsány výlučně peněžitými vklady. Všechny
nové akcie, které nebudou upsány s využitím přednostního práva, budou nabídnuty
k upsání předem určeným zájemcům; těmito zájemci mohou být fyzické i právnické
osoby, třetí osoby i stávající akcionáři společnosti. Ostatní způsoby upsání akcií
uvedené v § 203 odst. 2 písm. d) obchodního zákoníku (tj. dohoda akcionářů podle
§ 205 obchodního zákoníku a upsání na základě veřejné nabídky) se vylučují.

a) Místo a lhůta pro vykonání přednostního práva: přednostní právo mohou akcio-
náři vykonat na adrese: Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ 587 32, v pracovní dny
v době od 10.00 do 14.00 hodin, a to ve lhůtě třiceti dnů, která počíná běžet pá-
tým dnem od zápisu rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu do obchodního rej-
stříku. Počátek běhu lhůty pro vykonání přednostního práva bude oznámen
akcionářům společnosti způsobem určeným obchodním zákoníkem a stanova-
mi společnosti pro svolání valné hromady, tj. odesláním tohoto oznámení všem
akcionářům na adresu sídla nebo bydliště uvedenou v seznamu akcionářů.

b) Počet nových akcií, které lze upsat na jednu dosavadní akcii společnosti o jme-
novité hodnotě 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých):
S využitím přednostního práva lze upsat všech 5 313 nových akcií; při upisování
s využitím přednostního práva připadá na každou jednu dosavadní akcii o jme-
novité hodnotě 1.000,00 Kč 0,0422 jedné nové akcie, přičemž lze upisovat pou-
ze celé akcie.

c) Jmenovitá hodnota, druh, forma, podoba a emisní kurz akcií upisovaných
s využitím přednostního práva: Nově emitované kmenové akcie budou mít každá
jmenovitou hodnotu 1.000,00 Kč, budou znít na jméno, budou vydány v listinné
podobě. Akcie nebudou kótované. Emisní kurz každé nové akcie upsané
s využitím přednostního práva se rovná její jmenovité hodnotě a činí1.000,00 Kč.

d) Emisní kurz nových akcií upsaných s využitím přednostního práva je upisovatel
povinen splatit na zvláštní účet společnosti číslo účtu 43-7227800207/0100
u Komerční banky, a.s., zřízený podle § 204 odst. 2 obchodního zákoníku pro
splacení vkladu nejpozději do 30 (třiceti) dnů od upsání akcií.

Tato informace se zveřejňuje v Obchodním věstníku a bude dále oznámena všem
akcionářům zasláním na adresu sídla nebo bydliště uvedenou v seznamu akcionářů.

Za představenstvo společnosti ČSAD Jindřichův Hradec a.s.
Kateřina Kratochvílová v. r.
předsedkyně představenstva

355738-34/10

Oznámení počátku běhu lhůty pro vykonání
přednostního práva upsat část nových akcií

Představenstvo společnosti

ČSAD Jindřichův Hradec a.s.
se sídlem: Jindřichův Hradec, U Nádraží 694/II, PSČ 377 14

IČ: 60071109
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn.: B.615

tímto v souladu s ustanovením § 204a odst. 2a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a usnesením řádné valné hromady o zvýše-
ní základního kapitálu upsáním nových akcií, konané dne 28. 6. 2010, oznamuje,
že lhůta pro vykonání přednostního práva počíná dnem 18. 8. 2010.

Za představenstvo společnosti ČSAD Jindřichův Hradec a.s.
Kateřina Kratochvílová v. r.
předsedkyně představenstva

355737-34/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

Společnost MONET+,a.s. (IČ: 26217783, sídlo: Za Dvorem 505, 763 14 Zlín-Štípa),
zabývající se vývojem a implementací IT systémů založených na využití čipových
karet, vyhlašuje následující výběrové řízení na stavební zakázku s předpokladem
její realizace za podpory OPPI, programu ICT a strategické služby:

• »Nástavba a přístavba firmy MONET+«

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek vč.
kompletní zadávací dokumentace k výběrovému řízení (vč. kvalifikačních požadav-
ků na uchazeče, přesné charakteristiky zakázky a technických parametrů, hodnoti-
cích kritérií a požadavků na způsob zpracování nabídky) jsou pro zájemce
k dispozici na vyžádání u kontaktní osoby v sídle společnosti u Ing. Romana Frolky
(tel. 603 869 232) na adrese sídla zadavatele:

MONET+,a.s.
IČ: 26217783
Za Dvorem 505
Zlín-Štípa
PSČ 763 14

Nabídky je možné podávat ode dne vyhlášení výběrového řízenív Obchodním věst-
níku, tj. od 25.8.2010, do uzávěrky dne 30.9.2010 ve 14.00 hod. na adrese sídla
společnosti MONET+,a.s. k rukám Ing. Romana Frolky. Rozhodující je datum přijetí
nabídky, nikoli datum odeslání.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
a dále si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. Dle § 2e záko-
na č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude vybraný dodava-
tel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

355740-34/10

zadavatel zakázky:
obchodní jméno: greiner packaging slušovice s.r.o.
sídlo: Greinerova 54, 763 15 Slušovice
IČ: 46901507

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

ve věci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu
podle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
s názvem

»Vzduchotechnika – potisk, areál firmy greiner packaging slušovice«

tímto oznamujeme, že dne 28.7. 2009 proběhlo ve společnosti greiner packaging
slušovice s.r.o. hodnocení nabídek uchazečů pro výše uvedenou veřejnou zakázku
a na základě výsledného protokolu hodnotitelské komise bylo rozhodnuto o výběru
nejvhodnější nabídky a o přidělení této veřejné zakázky uchazeči:

KLMN spol. s.r.o., U Letiště 1782, 765 02 Otrokovice

Hodnocení nabídek bylo provedeno postupem, uvedeným v zadávacích podmín-
kách, podle hodnoticího kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena bez DPH.

Ing. Ivo Benda
jednatel
greiner packaging slušovice s.r.o.

355566-34/10

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

Oznámení akcionářům o ukončení likvidace

Likvidátor společnosti

TESLA – ECIMEX a.s. v likvidaci
se sídlem Pobřežní 18/16, 186 00 Praha 8

zapsané v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 156

tímto oznamuje akcionářům společnosti, že ke dni 31.7.2010
ukončil likvidační řízení a požádal Městským soud v Praze

o výmaz společnosti z obchodního rejstříku.

Ing. Roman Krucký, likvidátor

354901-34/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: BPS Pacov s.r.o.
Sídlo: Jetřichovická 1113, 395 01 Pacov
IČ: 26107996

vyhlašuje výběrové řízení

Název zakázky: Výstavba bioplynové stanice Pacov a její zprovoznění

Předmět zakázky: Předmětem zakázky je výstavba bioplynové stanice Pacov
a její zprovoznění s mezofilní reakcí společnosti BPS Pacov s.r.o. Bližší
specifikace uvedena v zadávací dokumentaci.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

1. Zadávací dokumentaci tvoří:
A. Textová část zadávací dokumentace pro zpracování nabídky
B. Zadávací projektová dokumentace
C. Výkaz výměr, specifikace prací a dodávek
D. Návrhu smlouvy o dílo včetně platební podmínky ze strany zadavatele

2. Uchazeč je povinen se před podáním nabídky seznámit s kompletní zadávací
dokumentací, vyjasnit si případné nejasnosti a ve své nabídce upozornit v sa-
mostatné příloze, že v zadávací dokumentaci, či výkazu výměr svou odbornou
péčí zjistil takové případné rozdíly s uvedením jejich samostatného ocenění.

3. Zadávací dokumentace bude zájemci po obdržení jeho žádosti poskytnuta na
kontaktní adrese po úhradě 5000 Kč, nejpozději však 5 dnů před uplynutím
lhůty pro podání nabídek.

4. Náklady na účast v soutěži a zpracovánínabídky nebudou uchazečům hrazeny.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat telefonicky nebo elektronicky na ná-
sledujících kontaktech u kontaktní osoby.

Kontaktní osoba: Ing. Luděk Horník
E-mail: lhornik@seznam.cz
Tel.: 733 539 048
Kontaktní adresa: BPS Pacov s.r.o., Jetřichovická 1113, 395 01 Pacov

Výše uvedená kontaktní adresa je zároveň místem pro podání uchazečů,
přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Lhůta pro doručení nabídek:
Nabídky pro toto zadávací řízení musí být doručeny na adresu zadavatele
do 8.10.2010. BPS Pacov s.r.o., Jetřichovická 1113, 395 01 Pacov.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

355724-34/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


